
COMUNE   DI  POLIZZI  GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205
_________________________________________________________________________________________________

Ordinanza Sindacale N° 37 del 01/06/2016
IL SINDACO

CONSIDERATO che in data 03 giugno 2016 si effettueranno i lavori di pulizia e spazzamento del 
parcheggio coperto di Piazza SS. Trinità;
VISTA la proposta di ordinanza redatta dal Responsabile del Servizio di Polizia Municipale;
CONSIDERATO che il provvedimento sopra citato viene intrapreso nell'interesse della collettività 
ed al fine di evitare problemi all'incolumità pubblica;
VISTO l'art. 7 del D. Lgs. 285/1992 (Codice della Strada);
VISTO l'art. 38 del D.Lgs. 167/2000;

O R D I N A
di istituire, per il giorno 03 giugno 2016, dalle ore 07,00 alle ore 14,00, il DIVIETO DI SOSTA nel 
PARCHEGGIO COPERTO DI PIAZZA SS. TRINITÀ, a tutti i veicoli

Il Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell'Ordine sono incaricate dell'esecuzione della 
presente ordinanza.

Polizzi Generosa, lì 01/06/2016

       p. IL SINDACO
         (Geom. Giuseppe Lo Verde)

                                                                                                               IL VICE SINDACO
      F.to    (Prof. Anna Biundo)


